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ZAPISNIK 

sa sjednice Padobranske komisije Hrvatskog zrakoplovnog saveza, sazvane dana 

30.09.2023.g., Sinj 

U radu sjednice su sudjelovali: 

1. Zlatko Ugrin – Aeroklub Sinj 

2. Leon Jurčić – Paraklub Maksimir 

3. Emir Ekić – Aeroklub Tandem 

4. Goran Ratkajec – Aeroklub Cumulus 

5. Zdravko Pirc – PK Croatia 

6. Jerolim Duplančić – PK Graviton 

7. Brdar nedjeljko – PK Krila Kvarnera 

8. Jugoslav Krivaja – AK Krila Istre 

9. Jadranka Zaradić – AK Osijek 

10. Josip Gudurić – Aeroklub Borovo 

11. Kristina Radecki – kao predstavnik sudaca (bez prava glasa) 

U radu sjednice nisu sudjelovali: 

1. Dražen Pečnik - Padobranski klub Zagreb 

 

DNEVNI RED SJEDNICE 

1. Izbor zapisničara sjednice i potpisnika zapisnika 
2. Zapisnik sa sjednice Padobranske komisije HZS sazvane online 29.05.2023 godine  
3. Zamolba za davanje privole za prijavu natjecanja - FAI Class 2 
4. Izvještaj FS seminara 22.-24.4.2023 
5. Razno 

 

Predsjednik komisije Zlatko Ugrin pozdravio je kolege i kazao kako danas 30.09.2023 godine se otvara  

elektronska sjednica Padobranske komisije HZS-a i rasprava i glasanje po svim točkama. Sjednica će 

biti zaključena sa sutrašnjim datumom 04.10.2023 u 18h.  

Materijali sjednice tj. dnevni red, s obrazloženjem točaka i zapisnik sa prethodne sjednice sazvane 

29.05.2023 godine se nalaze u prilogu e-maila. 

Točka 1 je jednoglasno usvojena  

Točka 2 je jednoglasno usvojena 
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Točka 3 je usvojena većinom glasova, a komisija je glasala na sljedeći način: 9 glasova ZA, 1 glas NE 

Točka 4 je usvojena većinom glasova, a komisija je glasala na sljedeći način: 8 glasova ZA, 2 glasa NE 

Točka 5 (RAZNO)  

1. Kolega Ratkajec je informirao kolege kako je u privatnom aranžmanu posjetio Ravenu (Italija) 

gdje se održavalo Europsko prvenstvo i u kratkim crtama dao informaciju o načinu i kvaliteti 

organizacije događanja. 

2. Pristigao je dodatno i prijedlog od strane kolege Brdara- Osnivanje potkomisije za klasične 

discipline. Brdarov prijedlog je koncipiran na način da potkomisije službeno i direktno same 

donose odluke za klasičnu disciplinu bez nužnosti glasanja ostalih članova Padobranske 

komisije koji nisu iz te sportske grane.  

Ugrin je obavijestio Brdara i ostale kolege kako se razgovaralo već na spomenutu temu i da 

prema njegovom mišljenju trenutno Poslovnik HZS-a ne dozvoljava potkomisiji da donosi 

odluke za koje je nadležna Padobranska komisija a iste su propisane Poslovnikom strukovnih 

komisija.  

Ekić je komentirao tu informaciju na način kako je citirao dijelove nekih članaka Poslovnika  i 

kazao da je isto moguće kroz  Poslovnik strukovnih komisija. Tj. da taj Poslovnik dozvoljava 

osnivanje potkomisija koje će samostalno donostiti odluke iz klasične discipline bez nužnosti 

glasanja drugih članova komisije koji nisu iz tog sporta. 

Ugrin se nije složio sa tim informacijama te je citirao ostale dijelove tih članka Poslovnika koji 

po njemu nedvojbeno ukazuju da to nije istina, citirajući te članke Poslovnika. 

Isto su kratko prokomentirali i neki ostali kolege. Ni jedan prijedlog vezan za  promišljanja 

oko osnivanja potkomisija nije dobio većinu glasova. 

 

Sjednica je zaključena u 18.00 sati. 

Zapisnik vodio Zlatko Ugrin, Aeroklub Sinj 

 

 

 

Predsjednik padobranske komisije HZS-a 

Zlatko Ugrin, Aeroklub Sinj 

 

 


